Зачислить в МБДОУ д/с №  8

с «________ »______________ 20________г

Заведующий МБДОУ д/с № 8

_________________________   Н.В.Кобозова

	 Заведующему  МБДОУ д/с № 8  Н.В.Кобозовой

от _____________________________________
                                    Ф.И.О. родителя
        _______________________________________
                                               паспорт, серия
         _______________________________________

        Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в МБДОУ д/с  №8

Прошу принять моего ребёнка в ________________________________________группу  для обучения по основной образовательной программе дошкольного образования МБДОУ д/с № 8.
Фамилия, имя, отчество ребенка _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата, место  рождения _____________________________________________________________________________
Серия и номер свидетельства о рождении _____________________________________________________________________________
Откуда прибыл ребёнок (№ ДОУ, из дома, другого ОУ)  _________________________________________________________________________
Адрес по регистрации  ребенка__________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери (законного представителя)________________________________________________________________
Место работы, должность____________________________________________________________________
Адрес регистрации матери, тел___________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)________________________________________________________________
Место работы, должность____________________________________________________________________
Адрес регистрации отца, тел. _____________________________________________________________________________
     С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом  МБДОУ, с основными образовательными   программами  дошкольного  образования  и другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, реализуемыми в   МБДОУ д/с  № 8   ознакомлен(а)  и согласен(а).

  Дата «______» __________ 20______г. 	Подпись________________

Дата «_____»_________ 20_____г.

[bookmark: _GoBack]                               Подпись родителя  ____________/__________________
                                                                                                                                 (расшифровка подписи)
Регистрационный номер_________________